
 

Oprava volného bytu č. 9, Průkopnická 1
 

VZ č. 74/2019

  
 

 

 

odběratel: Příjemce:

Statutární město Ostrava Městský obvod Ostrava-Jih

Prokešovo náměstí 1803/8 Horní 791/3
 

729 30 Ostrava-Moravská Ostrava 700 30 Ostrava-Hrabůvka
 

 

Zhotovitel:
 

Sídlo
 

IČ zhotovitele
 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Předmět zakázky:

Část obce Ostrava-Zábřeh

Ulice, č. pop./č. or. Průkopnická 1/2124

Číslo bytu 9

Velikost bytu 1+2

Technik

ppr. kod popis MJ Množství Cena celkem Upřesnění

c. položky (CZK)

| kt ' db“ 'h ' t

1 1.11 ef r_o rfzv'ze ° eVme O ""S a pm ks 1,00 1 000,00 2x reviznízpráva
prlpolenl elektromeru

2 1.14 rev'ZVe elĚlft'O'nsmlace a elEKtr'CkVCh 1+2 1,00 1 000,00 2x revizní zpráva
spotreblcu bytu

3 1.19 odstraneni zavad Zjistenychepri elektro revm soubor 1,00 10 000,00 polozku nácente dle tabulky nize

nebo kontrole el. spotrebicu "Poznamky"

revize plynoinstaláce, tlaková zkouška,

4 1.20 „ „ , , _ , , soubor 1,00 1 200,00

vpusten| plynu, vystaveni reV|zn| zpravy (2x)

5 3.69 výměna dveřního prahu — délka 80 cm ks 1,00 250,00 OP - dřevěný- lák

6 3.71 výměna dveřního prahu — délka 125 cm ks 1,00 500,00 LO - dřevěný - lák

7 3.77 výměna přechodových lišt — délka 60 cm ks 2,00 600,00 KOU, WC - hliníková

výměna kombinovaného plynového sporáku „ „ , ,

8 3.108 V „, „ , ks 1,00 6 000,00 pOJIstka STOP GAS, cesky vyrobce

(s el. troubou), vc. prislusenstVI

9 3.118 výměna větracích mřížek ks 2,00 400,00 KOU, WC

spodní díl a skříňka nád digestoří

' t | ' ' 'h

10 3.119 demontáž á zpětná montáž kuchyňské linky soubor 1,00 700,00 pro moznos polovzenl nove O

PVC a provedeni stukovych

omítek

WC kombi pro možnost položení

demontáž a z ětná montáž zařizovacích dlažby, digestoře a spižní skříně

11 3.123 ředmětů vizp oznámka soubor 1,00 1 000,00 pro možnost položenínového

p ' p PVC a provedení štukových

omítek

v PŘ - nové olištování po výměně

, „, „ _ , PVC a provedení štukových

12 3.133 oprava vestavne skrlne, VIZ poznamka soubor 1,00 700,00 , , „ ,

omitek (v dekoru stavajia vest.

skříně)

13 3.143 demontáz dreveneho ramu á dveri vcetne ks 1,00 1 500,00 z PR do KU vciproskleneho

zaclsteni omítek — VIZ poznámka nástavce (vc. likV|dace)

přebroušení á lakování stávajících dveřních

14 3.145 prahů vč. demontáže a zpětné montáže, viz ks 1,00 250,00 80 cm - vstupní dveře

poznámka

15 4.1 stržení původního PVC m2 19,00 570,00 PŘ, KU, KOU, WC (2 vrstvy)

16 4.2 úprava podkladu — nivelace m2 17,00 2 550,00 PŘ, KU

17 4.3 polozer," PVC—Stredn' mez' CEIOplosne m2 36,50 18 250,00 OP, LO - dekor dřevo
podlepit

položení PVC—vyšší zátěž, celoplošně v „

18 4.4 _ m2 17,00 8 500,00 PR, KU - dekor drevo

podlepit

19 4.5 nalepení obvodové lišty PVC bm 55,50 1 665,00 OP, LO, PŘ, KU

20 4.7 odstranění parketové podlahy m2 36,50 730,00 OP, LO         



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

21 4.10 úprava podkladového nasypu m2 36,50 3 650,00 OP, LO - např. Liapor

OP LO - 2 t 1 t OSB

22 4.11 položeníOSB desek m2 36,50 23 725,00 ' m V“ „ws “' _
desky, 2 vrstva napr. Durells)

23 5.1 zhotovení nových štukových omítek m2 201,50 44 330,00 celý byt

lokální opravy prasklin, prasklin panelových v

24 5.2 „„ m2 8,00 800,00 OP, LO, PR, KOU

sp0ju

25 5.4 škrábání stěn,stropů m2 201,50 6 045,00 celý byt

|' b t t“ d ' “. BJ

26 5.6 malba dvojnásobná bíla m2 209,50 8 380,00 CEV V ' ° em“ 0m? (VC, V
KU nad KL a za spodn|m dilem KL)

27 5.7 malba voděodolnou barvou — bytovéjádro m2 5,00 350,00 v KOU a WC

KOU, WC (vč. očištění

28 6.11 položení keramické dlažby vnitřní m2 2,00 1 600,00 navazujícího obkladu po

demontáži původních PVC lišt)

29 6.16 provedenísoklíku kolem dlažby m2 0,50 400,00 WC

30 6.18 uprava podkladu pod dlazbu , vcetne m2 2,00 400,00 KOU, WC

hydr0|zolace

31 6.20 oprava bytového jadra SDK deskami — vnější m2 4,00 800,00 boční stěna do kuchyně

32 6.31 zakrytí rozvodu SV a TUV, viz poznámka m2 0,50 500,00 Elf/CU na WC _ Z lam|na b|le

33 9-1 opravy a seřízení plastových oken, viz ks 4,00 400,00 v celém bytě

poznamka

34 9.25 oprava dveří ks 1,00 700,00 do OP (pruží)

35 11.32 celkový úklid po opravách 1+2 1,00 1 000,00

Cena celkem bez DPH 150 445,00  
 

Uveďte Vaši hodinovou sazbu:

  

Pozna'mky
 

1 Veškeré práce budou provedeny v souladu se zadávacími a Všeobecnými obchodními podmínkami

 

Položka 1.19 "odstranění závad zjištěných při elektro revizi nebo kontrole el.spotřebicu bude do

celkové ceny díla započtena pevnou max.limitní cenou 10 000,- Kč.

 

Hodinovou sazbu, která se vzahuje k položce 1.19 za odstranění závad zjištěných při elektrorevizi

3 nebo kontrole el. spotřebičů, uved'te v max. sazbě 300,— Kč bez DPH, a to v řádku nad tabulkou

"Poznámky".

 

 
Dodatečné práce: pokud se během pracívyskytne závada nebo nutná dodatečná prace, neprodleně a

s dodatečným předstihem před termínem předání díla, toto oznamte příslušnému technikovi

volných bytů a to písemnou formou s označením zakázky, ulice, č. pop., č. or., č. bytu a předmět

dodatečné práce. Doplňte předmět i o Vámi nabízenou cenu za provedení (konečnou cenu bez DPH,

tedy cenu materiálu včetně práce), písemně na e—mail technika. Po případném schválení

dodatečných prací bude možné dodatečné práce provést.   

/hod

 










